

## Cumhurbaşkanı Gül, terör zirvesi için hastaneden çıktı

EMRE SONCAN ANKARA

28/08/2012

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ndeki tedavisine terör zirvesi için ara verildi.

Cumhurbaşkanı, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'le Çankaya Köşkü'nde yaptığı görüşme sonrası

saat 22.20'de hastaneye geri döndü. Kulağındaki rahatsızlık sebebiyle Kırgızistan gezisini yarıda keserek Türkiye'ye dönen Abdullah Gül, perşembe gününden bu yana tedavi gördüğü Hacettepe'den dün kısa bir süre için taburcu edildi. Hacettepe Üniversitesi Rektörü Murat Tuncer'in imzasıyla yapılan yazılı açıklamada, Gül'ün iki kulağında da iç kulak kaynaklı rahatsızlık nedeniyle tedavi altına alındığı hatırlatıldı. Cumhurbaşkanı'nın durumunda, hastanedeki tedavi süreci içerisinde her geçen gün iyileşme gözlemlendiği belirtildi. Gül'ün dün sabah yapılan son tetkiklerinde sınırlı olarak günlük aktivitelerine başlaması ve geçici olarak hastaneden ayrılmasının uygun görüldüğü ifade edildi.



Açıklamada, "Sayın Cumhurbaşkanımız, bugünkü (dünkü) programının ardından ilaç tedavisi ve testlerine devam edilebilmesi için hastanemize geri dönecek ve burada izlenmeye devam edilecektir. Kulak rahatsızlığının nüksetmemesi için bir süre başta uçak seyahati olmak üzere işitme fonksiyonlarına zarar verebilecek aktivitelerden uzak durmaları tavsiye edilmiştir." denildi. Terör zirvesinde Gaziantep'teki saldırı başta olmak üzere son dönemde artan terör olaylarının ele alındığı öğrenildi. Cumhurbaşkanı Gül'ün, bugün toplanacak Milli Güvenlik Kurulu'na başkanlık etmesi bekleniyor.

### **BAŞBAKAN, HASTANEDE ZİYARET ETTİ**

Cumhurbaşkanı'nın, hastanede pazar akşamı oynanan Beşiktaş-Galatasaray derbisini izlediği öğrenildi. İyi bir Beşiktaş taraftarı olan Gül'ün Burak Yılmaz'ın düştüğü pozisyonda verilen penaltı kararına katılmadığı aktarıldı. Bu arada, Gül'ün, eylül ve ekim aylarındaki yurtdışı seyahatleri iptal edildi. Bu seyahatler arasında İsveç, Letonya Litvanya ve Amerika'daki Birleşmiş Milletler Zirvesi var. Gül'ün bugünkü MGK'ya da başkanlık etmesi bekleniyor. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da dün sabah saatlerinde Cumhurbaşkanı'nı hastanede ziyaret etti. Yaklaşık 1 saat süren görüşme sonrası Başbakan, açıklama yapmadan hastaneden ayrıldı.